

## FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

**Data: 26.10.2019**

**COP : Articole și accesorii electrice**

**ID achizitie : ocds-b3wdp1-MD-1571310268158**

**Către: Serviciul de Informații și Securitate al RM**

SRL VERMILION declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările.

b) SRL VERMILION se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și de formare a prețurilor, următoarele bunuri și/sau servicii materiale electrice

c) Prețul total al ofertei constituie:

**552 525 lei 50 bani FARA TVA**

**663 030 lei 60 bani cu TVA**

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucțiunile pentru ofertanți, punctul IPO17.1, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

e) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL VERMILION se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu punctul IPO42, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.

g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5.

Nume: *Bolgari Andrei*

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL „VERMILION”

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

## Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție nr. <b>ocds-b3wdp1-MD-1571310268158</b> din 26.10.2019
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>Bunuri/servicii</b>						
1	Aerotor de gazon, electric,		China	Gardena EVC 100	Conform caietului de sarcini atașat	Aerotor de gazon, electric,	
2	SET Burghie pe beton, metal și lemn		china	Sthor	Conform caietului de sarcini atașat	SET Burghie pe beton, metal și lemn	
3	Fereastră pentru metale		pol	Lider	Conform caietului de sarcini atașat	Fereastră pentru metale	
4	Pînză pentru fereastră		Ukr	Madeco	Conform caietului de sarcini atașat	Pînză pentru fereastră	
5	Polizor Unghiular mic		china	Hammer	Conform caietului de sarcini atașat	Polizor Unghiular mic	
6	Disc pentru metal		rus	luga	Conform caietului de sarcini atașat	Disc pentru metal	
7	Disc pentru piatră		rus	luga	Conform caietului de sarcini atașat	Disc pentru piatră	
8	Fierăstrău cu lanț electric		china	Volta	Conform caietului de sarcini atașat	Fierăstrău cu lanț electric	
9	Mașină de găurit		china	Makita	Conform caietului de sarcini atașat	Mașină de găurit	
10	Telemetru cu laser		china	Bosh	Conform caietului de sarcini atașat	Telemetru cu laser	

11	Motocoasă (Trimmer) pe benzină		rus	Taiga	Conform caietului de sarcini atașat	Motocoasă (Trimmer) pe benzină	
12	Set de scule manual		China	Volta	Conform caietului de sarcini atașat	Set de scule manual	
13	Aspirator-suflant de gradină		china	Volta	Conform caietului de sarcini atașat	Aspirator-suflant de gradină	
14	Trusă scule rețelistă		china	Gembird tk network	Conform caietului de sarcini atașat	Trusă scule rețelistă	
15	Stabilizator de tensiune		China	Volta	Conform caietului de sarcini atașat	Stabilizator de tensiune	
16	Clește de tăiat cablu 115mm		China	Volta	Conform caietului de sarcini atașat	Clește de tăiat cablu 115mm	
17	Clește tăietor electrician 135mm		China	Volta	Conform caietului de sarcini atașat	Clește tăietor electrician 135mm	
18	Foarfecă de iarbă rotativ		China	Volta	Conform caietului de sarcini atașat	Foarfecă de iarbă rotativ	
19	Cărucior pentru transportare		china	Tolsen	Conform caietului de sarcini atașat	Cărucior pentru transportare	
20	Ochelari de protecție		polonia	Lider	Conform caietului de sarcini atașat	Ochelari de protecție	
21	Scară portabilă		polonia	Lider	Conform caietului de sarcini atașat	Scară portabilă	
22	Tub fluorescent 36W/ T8/ 6500K (culoare albă)		china	TDM	Conform caietului de sarcini atașat	Tub fluorescent 36W/ T8/ 6500K (culoare albă)	
23	Tub fluorescent 18W/ T8/ 6500K		China	TDM	Conform caietului de sarcini atașat	Tub fluorescent 18W/ T8/ 6500K	
24	Starter S2		China	Fobos	Conform caietului de sarcini atașat	Starter S2	
25	Bec LED echivalent Elmos A60 10W 220-240V /E27 6000K		china	TDM	Conform caietului de sarcini atașat	Bec LED echivalent Elmos A60 10W 220-240V /E27 6000K	
26	Bec LED 7W/ E14 / 6000K (RG50) (culoare albă)		China	TDM	Conform caietului de sarcini atașat	Bec LED 7W/ E14 / 6000K (RG50) (culoare albă)	
27	Fir electric PVS 3*1.5		md	Tehelectro	Conform caietului de sarcini atașat	Fir electric PVS 3*1.5	
28	Fir electric PVS 3*2.5		md	Tehelectro	Conform caietului de sarcini atașat	Fir electric PVS 3*2.5	
29	Proiector LED 200W		china	Horoz	Conform caietului de sarcini atașat	Proiector LED 200W	
30	Proiector LED 30W/220V/6500K		china	Fobos	Conform caietului de sarcini atașat	Proiector LED 30W/220V/6500K	
31	Priză interioară cu împământare 16A IP20		china	TDM	Conform caietului de sarcini atașat	Priză interioară cu împământare 16A IP20	
32	Priză electrică exterioară unitară cu		china	TDM	Conform caietului de sarcini atașat	Priză electrică exterioară unitară	

	impământare 16A IP20					cu impământare 16A IP20	
33	Bandă izolantă 20m*19mm neagră		china	TDM	Conform caietului de sarcini atașat	Bandă izolantă 20m*19mm neagră	
34	Coliere pentru cablu 3*100mm albe 100 bucăți		china	TDM	Conform caietului de sarcini atașat	Coliere pentru cablu 3*100mm albe 100 bucăți	
35	Bandă izolantă 20m*19mm galben/verde		china	TDM	Conform caietului de sarcini atașat	Bandă izolantă 20m*19mm galben/verde	
36	Gofră pentru cablu d20		china	TDM	Conform caietului de sarcini atașat	Gofră pentru cablu d20	
37	Înterupător ordinar exterior ermetic IP44		china	TDM	Conform caietului de sarcini atașat	Înterupător ordinar exterior ermetic IP44	
38	Priză unitară exterioară ermetic (similar TRSP EURO IP44)		china	TDM	Conform caietului de sarcini atașat	Priză unitară exterioară ermetic (similar TRSP EURO IP44)	
39	Ferestrău electric (echivalent Kamoto ES 2416)		China	Kamoto ES 2416	Conform caietului de sarcini atașat	Ferestrău electric (echivalent Kamoto ES 2416)	
40	Prelungitor-bobină 50m 220/16A 5prize		MD	Tehelectro	Conform caietului de sarcini atașat	Prelungitor-bobină 50m 220/16A 5prize	
41	Prelungitor electric cu 5 prize, 5m, cu buton		md	Tehelectro	Conform caietului de sarcini atașat	Prelungitor electric cu 5 prize, 5m, cu buton	
42	Tub fluorescentă T8-30W		China	TDM	Conform caietului de sarcini atașat	Tub fluorescentă T8-30W	
43	Bec LED A70 18W/220V E27 6500K echivalent EMS		China	TDM	Conform caietului de sarcini atașat	Bec LED A70 18W/220V E27 6500K echivalent EMS	
44	Fișă echivalent Makel 2P 10002 16A		china	Makel	Conform caietului de sarcini atașat	Fișă echivalent Makel 2P 10002 16A	
45	Proiectoare Led echivalent EMS LED 50W		china	Fobos	Conform caietului de sarcini atașat	Proiectoare Led echivalent EMS LED 50W	
46	Cutie de distribuție 100x100x50 mm		turcia	Eurolumina	Conform caietului de sarcini atașat	Cutie de distribuție 100x100x50 mm	
47	Țeavă pentru cablu PVC 116H D=16mm 3M		turcia	Eurolumina	Conform caietului de sarcini atașat	Țeavă pentru cablu PVC 116H D=16mm 3M	
48	Clipsă 16mm pentru țeavă		Turcia	Kasan	Conform caietului de sarcini atașat	Clipsă 16mm pentru țeavă	
49	Clipsă 20mm pentru țeavă		Turcia	Kasan	Conform caietului de sarcini atașat	Clipsă 20mm pentru țeavă	
50	Cot GFG 20mm pentru țeavă		china	Volta	Conform caietului de sarcini atașat	Cot GFG 20mm pentru țeavă	
51	Mufă GFG 16mm pentru țeavă		china	Volta	Conform caietului de sarcini atașat	Mufă GFG 16mm pentru țeavă	
52	Troinic T GFG D20 courbi		china	Volta	Conform caietului de sarcini atașat	Troinic T GFG D20 courbi	

53	Fir electric PVS 5*4,0mm		md	Tehelecrto	Conform caietului de sarcini atașat	Fir electric PVS 5*4,0mm	
54	Întreprupător automat IEK VA47-29 1P 16A 220-240V		china	IEK	Conform caietului de sarcini atașat	Întreprupător automat IEK VA47-29 1P 16A 220-240V	
55	Întreprupător automat IEK VA47-29 1P 20A 220-240V		china	IEK	Conform caietului de sarcini atașat	Întreprupător automat IEK VA47-29 1P 20A 220-240V	
56	Întreprupător automat IEK VA47-29 1P 25A 220-240V		china	IEK	Conform caietului de sarcini atașat	Întreprupător automat IEK VA47-29 1P 25A 220-240V	
57	Fir electric H07V-7K 1*4,0mm		md	Tehelectro	Conform caietului de sarcini atașat	Fir electric H07V-7K 1*4,0mm	
58	Cablu Caledonian YSLY-JY 3*2,5mm		md	Tehelectro	Conform caietului de sarcini atașat	Cablu Caledonian YSLY-JY 3*2,5mm	
59	Cutie pentru automate 6M exterior IP40		china	Volta	Conform caietului de sarcini atașat	Cutie pentru automate 6M exterior IP40	
60	Canal cablu 2000*60*60mm alb		turcia	Eurolumina	Conform caietului de sarcini atașat	Canal cablu 2000*60*60mm alb	
61	Corp de iluminat LED Elmos 141572 36W LED		china	Elmos	Conform caietului de sarcini atașat	Corp de iluminat LED Elmos 141572 36W LED	
62	Cutie de distribuție Scame 650C 40*80mm		Slovacia	scame	Conform caietului de sarcini atașat	Cutie de distribuție Scame 650C 40*80mm	
63	Priză fixă TG-113		china	volta	Conform caietului de sarcini atașat	Priză fixă TG-113	
64	Cablu NYM 3*1,5mm		md	tehelectro	Conform caietului de sarcini atașat	Cablu NYM 3*1,5mm	
65	Cablu NYM 3*2,5mm		md	tehelectro	Conform caietului de sarcini atașat	Cablu NYM 3*2,5mm	
66	Corp de iluminare stradal led 150W echivalent EMS EMSS101150		china	Volta	Conform caietului de sarcini atașat	Corp de iluminare stradal led 150W echivalent EMS EMSS101150	
67	Tub gofrat d16 cu sârmă 750N		china	Volta	Conform caietului de sarcini atașat	Tub gofrat d16 cu sârmă 750N	
68	Mașina șlefuit staționara		china	Volta	Conform caietului de sarcini atașat	Mașina șlefuit staționara	
69	Mașină de frezat		china	Makita RT0700cx2	Conform caietului de sarcini atașat	Mașină de frezat	
70	Mașină de găurit de banc		china	Bosh PBD40	Conform caietului de sarcini atașat	Mașină de găurit de banc	
71	Set mașină de găurit + mașină de înșurubat		china	Bosh GSR 120 li	Conform caietului de sarcini atașat	Set mașină de găurit + mașină de înșurubat	
72	Freză multifuncțională		china	Metabo	Conform caietului de sarcini atașat	Freză multifuncțională	

				Mt400 Quick			
73	Încărcător baterii + Robot pornire		china	Dynamic 320	Conform caietului de sarcini atașat	Încărcător baterii + Robot pornire	
74	Mașina de cusut		china	Minerva m320	Conform caietului de sarcini atașat	Mașina de cusut	
75	Set de freză D6mm		china	Bosh	Conform caietului de sarcini atașat	Set de freză D6mm	
76	Set de freză D8mm		china	Bosh	Conform caietului de sarcini atașat	Set de freză D8mm	
77	Multimetru		china	Unit –T UT 61A	Conform caietului de sarcini atașat	Multimetru	
78	Multimetru		china	CEM DT-960	Conform caietului de sarcini atașat	Multimetru	
79	Mașină de înșurubat		china	Metabo BS	Conform caietului de sarcini atașat	Mașină de înșurubat	
80	Perforator		china	Metabo	Conform caietului de sarcini atașat	Perforator	
81	Polizor unghiular		china	Metabo	Conform caietului de sarcini atașat	Polizor unghiular	
82	Fierăstrău pendular		china	Metabo	Conform caietului de sarcini atașat	Fierăstrău pendular	
83	Set de accesorii de burghiuri și biți		china	Metabo	Conform caietului de sarcini atașat	Set de accesorii de burghiuri și biți	
84	Set de Burghiuri		china	Milwaukee	Conform caietului de sarcini atașat	Set de Burghiuri	
85	Cărucior metalic cu rulment (roabă)		china	Nanu	Conform caietului de sarcini atașat	Cărucior metalic cu rulment (roabă)	

